РОССЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ  РАЙОН
БОРОВЛЯНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 октября 2019 года                                        № 17
с. Боровлянка

О присвоении адреса земельному участку

          Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Боровлянского сельсовета Притобольного района Курганской области, Администрация Боровлянского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Земельному участку с кадастровым номером 45:16:041201:69 по адресу: Курганская область, Притобольный район, с. Притобольное, присвоить адрес: Российская Федерация, Курганская область, Притобольный муниципальный район, сельское поселение Боровлянский сельсовет, с. Притобольное, улица Молодёжная, 24/1.
          2. Внеси изменения во все юридические документы.
          3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Боровлянского сельсовета                                                                                               В.И. Ходак